REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

1629032221

Subjekti

ITALDRURI ELBASAN

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

18-07-2023

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Dritan Pashako
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 07-1969

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

25-04-2023

Pérqindja e pronésisé

97

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS K81805011P

Subjekt DIJON ALBANIA

Forma Ligjore Shogeri Aksionare

Pérqindja e pronésisé 64.33

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES
Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢éshtjes: RPP2021060311510159721984
Pér subjektin TTALDRURI ELBASAN' me NIPT

03-06-2021 'J62903222L" jané rregjistruar pronarét pérfitues:

Ilir Ramiz Leka
Mohammad Yousef Y A Alawadhi
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Numri i ¢éshtjes: RPP2022111012023129162903222
U shtua pronari pérfitues 'Dritan Pashako'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues '"Mohammad Y A Alawadhi":

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin

indirekt juridik: 'AJA INVESTMENTS'
U shtua pérqindja e pronésisé: 56.93%

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin

14-11-2022 pérfitues 'llir Leka'": )
Prefektura ishte: 'TIRANE' u bé "
Njesia Administrative ishte: 'VORE' u bé 'TIRANE'
Qyteti/Fshati ishte: "Voré' u bé "
Adresa ishte: 'Rruge Panjohur; ; ; ; Voré; ; 0000; Voré'u bé
'BASHKIA 03860005; Nd. 19; H. 14; Ap. 21; VORE;
KODER VORE; 1032; VORE'
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'AJA INVESTMENTS'
U shtua pérqindja e pronésisé: 56.93%
Numri i ¢éshtjes: RPP2022112309575193462903222
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Dritan Pashako':
Pérqindja e pronésisé ishte: '96.8%' u bé '100%'
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'DIJON ALBANIA'
25-11-2022 U shtua pérqgindja e pronésisé: 81.93%
Eshté larguar pronari pérfitues Mohammad Y A Alawadhi'
Eshté larguar pronari pérfitues 'Ilir Leka'
Numri i ¢é€shtjes: RPP2023071314551490762903222
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Dritan Pashako':
Pérqindja e pronésisé ishte: '100%' u bé '97%'
Data e pércaktimit si pronar pérfitues ishte: '23/07/2021' u
18-07-2023 bé "25/04/2023

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'DIJON ALBANIA'
U shtua pérqindja e pronésisé: 64.33%

Data: 04/04/2024
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